reca de p[ri]ncipali latere quietat emitit liberand[um] et absolute p[ro]nu[n]ciat p[er]pe-
tuo Inscriptio[n]em eand[em] debitor[um] in toto et toto caput not[ificat] et arri-
bilet lib[er] et h[ic] p[ro]p[ri]is ob p[er]man[ent]e p[er]sonalitat[em] suam p[ro]p[ri]is p[er]petuand[is] p[ro]-
cedo silentio.

Bolestraszicka Ciebuto^{uska} Quietat.

Compareas per sonat[ur] cord[is] officio et Acti p[ro]p[ri]o Capite Br[un]y'shed Ge-
nerosa Zophia de Chleniska d[omi]ni Erasm[us] Swatopetk de Inredie Bole-
straszicki Consp[er]s relicta in dua sana mente et corpore ex[ist]it in Terris D[omi]n[us]
Inibus Inisclit[is]burg[is] suis quibus p[ro]p[ri]is et competens recedendo p[ro]p[ri]is
ver[um] Capite Br[un]y'shed Inisclit[is] in quod act[us] h[ic] attinet p[er] se
Incapit[is] ac bonis suis gub[er]n[is] totali et p[er]man[ent]e in corpore atq[ue] suby-
ciendo palam lib[er]e publice ac p[er] exp[re]ss[um] recognovit Quia ip[s]a Erasma Ste-
phanus Vladislavus a Kohystr[us] Ciebutowski eiusq[ue] p[ro]p[ri]is de scripto certo
manu p[er] eundem Erasma Ciebutowski in manu sui Re cogit[ur] ratiore Certa-
no reman de actu et data eiusdem Br[un]y'shed die duo de una Octobris Anno
Mille's Sexcentesimo Quadagesimo Nono p[ro]x[im]e p[re]sent[is] conscrip[er]it et dato
manu eiusdem Ciebutowski p[ro]p[ri]is et Acti Capite Br[un]y'shed sub Vadio
Quorum Mille's floren[us] polod[us] roborat[ur] nec non de ipsa Inscriptio[n]e roborata
tuna de p[ri]ncipali latere quietat emitit liberand[um] et absolute p[ro]nu[n]ciat p[er]-
petuo Inscriptio[n]em eand[em] debitor[um] in toto et toto caput not[ificat] et arri-
bilet lib[er] et h[ic] p[ro]p[ri]is ob p[er]man[ent]e p[er]sonalitat[em] suam p[ro]p[ri]is p[er]petuand[is] p[ro]-
cedo silentio.

Ciebutowski Bolestraszicki Re:
borat.

Compareas

†

Comparere per se ad cordi officio et Acti offi Capred Capitad Prunyschid
 Ernsio Stephano Vladislavo a ko Regtorij Giebutowski factus esse et cor-
 pore exi a Terris Dicitibus Inibus Inis Doiborog; suis quibusvis proprijs
 et competens modo offenti in Capred Caput Prunyschid Inis diti in quo ad actus
 hunc attinet se ad huc inibus ac bonis suis gub' oib; totali et plenarie in cor-
 porando atq; subyiciendo palam libere publice ac per ex offi recognovit
 Quia ipse se ac hoc susceptores in et super bonis suis gub' omnib; ac personis
 quibusvis pecuniar' habit et haberi in iuribus et obligat offi Inis p' certum
 manale per se Recognitam in ven et manno Ernsio Zophis de Chlenista d'na
 Ernsio Erasmi Swabpethk Polepasycki Conpote relicto Ratione certandi vord
 et Conditionum de actu et data eiusdem huc Prunyschid die hochima in actu
 contenta confecti d'na manu sui Recognito subscipit. In omnib; et singulis eius-
 dem scripti Conditionibus puretis clausulis articulis vadi ligamentis ac venib;
 gub' Universis firmiter tenere complere exequi ac iuris lib'iter obtemperare.
 Omnibusq; et singulis ipis contentis tam in toto quā in parte h'is quos opus fuerit
 satisfacere Scriptura offati manale ad Inscipitionem offi roboratōnd et
 Inscipitionem offi roboratōnd ad offati scriptis Inscipitionem referendo
 Idq; sub d'na Terris simpliciter absq; corporatōnd Inscipitionem taxandi et
 d'ced per eundē Recognitam Ernsio Giebutowski Inscipitionem posteros memoratis
 Ernsio Polepasycka sine ipis succorib; ob Inscipitionem contentōnd
 scripti offati omnib; et singulis tam in parte quā in toto h'is quos opus
 fuerit ad solvendi succurber' Pro quibus quide d'na Terris simpliciter
 taxandi modo Inscipito ad solvendi succurber' ac re aliqua p'ntu ea contē-
 ti scripti offati non completa compler' litat; exis memoratis Regis

Grossus Stephanus Vladislaus Giebutkowski vel ipsi postea ad instanciam
 supra scripti Enosi Zophus Coleffraycha vel eius successoris Ad of
 ficium suum Castellum Capitulum Bismy shied Extunc receptu supra scripto
 quod respondendum spectat meditante semper in primo Beatorum terminis
 tanquam percipientis stare dimicare respondere danna et tacta hunc in
 scriptum hunc satisfacere ac omne indicium pati debet et tenebitur sequi
 ac pro hoc ceteris ac eadem omnia obligat illum primo terminis percipientis
 et alios onnes exinde consequens causas eiusdem terminos semper percipientis
 vera infirmitate pro maiori, minor veritate succorua legatione intra vel
 extra Regnum servitio militari ad munimenta ad evictorem vel alio qui
 busvis dilacionibus et legalibus impedimentis non differendo ad quietationem
 ultra proximos officij facti Castellum Bismy shied terminos dilacionem libere
 recipiendo nullamque Motiones appellaciones ac eandem prosecutionem faciundo ac
 quibusvis omnia peris simplicibus vel triplicibus evasionebus suscipiendis
 fatalibus suis offensione Terrestris bello Comensatione ac alio onibus
 suis remedij et defensis non subterfugiendo nec modo quovis evadendo
 Hac offensa suscipiende ad quibusvis mediante.

Bielski sui suo Script Rbrt

Comparens per totum coram officio et Acti offensi Castellum Capitulum Bismy shied
 Grossus Stanislaus Bielski Enos Alberti in Olbrachice Bielski filius
 laicus mente et corpore exers in Terris dictis Sumbus suis de Sumburg suis
 quibusvis proprijs et competens modo offensi vero Castellum Capitulum Bismy
 shied Sumburgen quod actus hunc attinet fecit succoribus ac bonis suis galit
 omnibus totaliter et plenarie incorporando atque subijciendo palam libere